3/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A. cennik wyrobów 1/2010
Typ wagi Max d Wym. szalki Cena netto z³
OX-120 120 g 0,0001 g ∅ 90 mm  4.220,oo
OX-220 220 g 0,0001 g ∅ 90 mm  4.420,oo
Typ wagi Max d Wym. szalki Cena netto z³
OX-310 310 g 0,001 g ∅ 115 mm  3.445,oo
OX-410 410 g 0,001 g ∅ 115 mm  3.645,oo
OX-610 610 g 0,001 g ∅ 115 mm  3.745,oo
OX-2100 2100 g 0,01 g 180 x 180 mm  3.445,oo
OX-3100 3100 g 0,01 g 180 x 180 mm  3.545,oo
OX-6100 6100 g 0,01 g 180 x 180 mm 3.845,oo
OX-8100 8100 g 0,1 g 180 x 180 mm 3.495,oo
Typ wagi Max d Wym. szalki Cena netto z³
OX-310 310 g 0,001 g ∅ 115 mm  3.445,oo
OX-2100 2100 g 0,01 g 180 x 180 mm  3.445,oo
Typ Max d Cena netto z³

2. Wagi bez funkcji kalkulacyjnych
Legalizacja w cenie wagi.
•  wyœwietlacz masy LED – 14mm  •  RS-232  •  funkcja liczenia sztuk
•  miernik na kolumnie  •  blacha pomostu nierdzewna
RUBIN
3. Wagi pomostowe
Typ wagi Max / e=d Pomost (mm) Cena netto z³
RUBIN 60 60 kg / 20g 450x400 1.250,oo
RUBIN 150 150 kg / 50g 450x400 1.250,oo
RUBIN
Legalizacja w cenie wagi.
•  podświetlany wyświetlacz LCD  •  wyjście USB lub RS-232
•  pełni podwójną funkcję – wagi oraz skanera  •  blacha pomostu nierdzewna
4. Wagi do boksów kasowych
Typ wagi Max / e=d Pomost (mm) Cena netto z³
PM-15/BK 15 kg / 5g 295x295 1.740,oo
NOWOŒÆ
Legalizacja w cenie wagi.
5/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.

elektroniczna ze wzrostomierzem (min.1m, max.2m)
BOBAS 2 15 kg / 5 g 840,oo
elektroniczna do ważenia  niemowląt
BOBAS 2
WTL  II wersja AW
WPL
WTL II wersja D
IV WAGI POCZTOWE
•  wspó³praca z systemem „POCZTA”
•  RS-232 • dwa wyœwietlacze masy  LED
1. Wagi listowe
Typ wagi Max / e=d Wym. szalki [mm] Cena netto  z³
TP-2/1 2000 g / 1g 166x234 890,oo
2. Wagi paczkowe •  dwa wyœwietlacze masy  LED
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto  z³
TP-30/1 30 kg / 10g 400x400 1.050,oo
TP-50/1 50 kg / 20g 400x400 1.050,oo
TP-60/1 60 kg / 20g 400x400 1.050,oo
6/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
cennik wyrobów 1/2010 LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A.

PM-0,6 TN 600 g / 0,05g ∅ 140 mm 930,oo
PM-1,5 TN 1500 g / 0,1g 180 x 180 mm 950,oo
PM-3 TN 3000 g / 0,1g 180 x 180 mm 960,oo
PM-6 TN 6000 g / 0,2g 180 x 180 mm 970,oo
PM-0,6 T 600 g / 0,2g ∅ 140 mm 990,oo
PM-1,5 T 1500 g / 0,5g 180 x 180 mm 970,oo
PM-3 T 3000 g / 1g 180 x 180 mm 970,oo
PM-6 T 6000 g / 2g 180 x 180 mm 970,oo
1. Wagi techniczne PM
•  wyœwietlacz masy LED – 14mm
•  RS-232    •  funkcja liczenia sztuk  •  miernik przy pomoście
•  blacha pomostu nierdzewna
Typ wagi Max / e=d Pomost (mm) Cena netto z³
TP-30/1 ECO 30 kg / 10g 400x400 870,oo
TP-60/1 ECO 60 kg / 20g 400x400 870,oo
TP-150/1 ECO miernik na kablu 150 kg / 50g 400x450 920,oo
VI WAGI POMOSTOWE
1. Wagi 1-przetwornikowe TP
wagi ECO
NOWOŒÆ

Waga nielegalizowana
7/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A. cennik wyrobów 1/2010
•  RS-232  •  funkcja liczenia sztuk •  wyświetlacz masy LED
•  RS-232  •  funkcja liczenia sztuk
•  wyświetlacz masy LED  • miernik – IP-67
wersja B
wersja A
wagi standardowe
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto  z³
TP-1,5/1 MS 1,5 kg / 0,5g 250 x 300  1.020,oo
TP-3/1 MS 3 kg / 1g 250 x 300  1.020,oo
TP-6/1 MS 6 kg / 2g 250 x 300  1.020,oo
TP-15/1 MS 15 kg / 5g 400 x 400  1.200,oo
TP-30/1 MS 30 kg / 10g 400 x 400  1.200,oo
TP-30/1 MS 30 kg / 10g 500 x 500  1.350,oo
TP-60/1 MS 60 kg / 20g 400 x 400 1.300,oo
TP-60/1 MS 60 kg / 20g 500 x 500 1.400,oo
TP-100/1 MS 100 kg / 50g 400 x 400 1.300,oo
TP-100/1 MS 100 kg / 50g 500 x 500 1.400,oo
TP-150/1 MS 150 kg / 50g 400 x 400 1.300,oo
TP-150/1 MS 150 kg / 50g 500 x 500 1.400,oo
TP-150/1 MS 150 kg / 50g 600 x 500 1.500,oo
TP-150/1 MS 150 kg / 50g 700 x 700 1.900,oo
TP-150/1 MS 150 kg / 50g 800 x 800 2.000,oo
TP-200/1 MS 200 kg / 100g 500 x 500 1.500,oo
TP-300/1 MS 300 kg / 100g 600 x 600 1.700,oo
TP-300/1 MS 300 kg / 100g 700 x 700 2.000,oo
TP-300/1 MS 300 kg / 100g 800 x 800 2.100,oo
kolumna odczytu malowana mocowana do pomostu (wer. A)
(niska – wys.400 mm - do wag TP-15, 30, 60 / wysoka – wys. 1000 mm - do wag od TP-100) dop³ata: 70,oo / 140,oo

wersja A
Legalizacja w cenie wagi.
Legalizacja w cenie wagi.
8/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
cennik wyrobów 1/2010 LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A.
wersja B
•  podświetlany wyświetlacz LCD
•  wyjście USB lub RS-232  •  funkcja liczenia sztuk
•  pomiar siły nacisku  •  przeliczanie procentowe
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto  z³
PM-1,5/1 MS 1,5 kg / 0,5g 250 x 300  1.090,oo
PM-3/1 MS 3 kg / 1g 250 x 300  1.090,oo
PM-6/1 MS 6 kg / 2g 250 x 300  1.090,oo
PM-15/1 MS 15 kg / 5g 400 x 400  1.250,oo
PM-30/1 MS 30 kg / 10g 400 x 400  1.250,oo
PM-30/1 MS 30 kg / 10g 500 x 500  1.400,oo
PM-60/1 MS 60 kg / 20g 400 x 400 1.350,oo
PM-60/1 MS 60 kg / 20g 500 x 500 1.450,oo
PM-100/1 MS 100 kg / 50g 400 x 400 1.350,oo
PM-100/1 MS 100 kg / 50g 500 x 500 1.450,oo
PM-150/1 MS 150 kg / 50g 400 x 400 1.350,oo
PM-150/1 MS 150 kg / 50g 500 x 500 1.450,oo
PM-150/1 MS 150 kg / 50g 600 x 500 1.550,oo
PM-150/1 MS 150 kg / 50g 700 x 700 1.950,oo
PM-150/1 MS 150 kg / 50g 800 x 800 2.050,oo
PM-200/1 MS 200 kg / 100g 500 x 500 1.550,oo
PM-300/1 MS 300 kg / 100g 600 x 600 1.750,oo
PM-300/1 MS 300 kg / 100g 700 x 700 2.050,oo
PM-300/1 MS 300 kg / 100g 800 x 800 2.150,oo
kolumna odczytu malowana mocowana do pomostu (wer. A)
(niska – wys.400 mm - do wag PM-15, 30, 60 / wysoka – wys. 1000 mm - do wag od PM-100) dop³ata: 70,oo / 140,oo

wagi nierdzewne
wersja N – konstrukcja wagi nierdzewna  – IP-67; miernik odczytowy typu ZOT-5.7 – IP-67;
warunki pracy: œrodowisko wilgotne
wersja N – konstrukcja wagi nierdzewna  – IP-68; miernik odczytowy typu ZOT-5.7 – IP-67; warunki pracy:
œrodowisko wilgotne, agresywne
• miernik – IP-67
Legalizacja w cenie wagi.
Legalizacja w cenie wagi.
10/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
cennik wyrobów 1/2010 LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A.
wersja B
3. Wagi 4-przetwornikowe TP
 Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto  z³
TP-600/4 ECO 600 kg / 0,2kg 1000 x 1000 3.100,oo
TP-1500/4 ECO 1500 kg / 0,5kg 1000 x 1000 3.100,oo
TP-1500/4 ECO 1500 kg / 0,5kg 1250 x 1500 3.700,oo
TP-1500/4 ECO 1500 kg / 0,5kg 1500 x 1500 4.100,oo
TP-2000/4 ECO 2000 kg / 1kg 1500 x 2000 4.800,oo
TP-3000/4 ECO 3000 kg / 1kg 1250 x 1500 4.000,oo
TP-3000/4 ECO 3000 kg / 1kg 1500 x 1500 4.200,oo
TP-3000/4 ECO 3000 kg / 1kg 1500 x 2000 5.000,oo
kolumna odczytu malowana (wys. 1000 mm) wer.A  dop³ata: 140,oo
najazd 1000x500  dopłata: 480,oo

tu
 w
 o
ra
z w
 w
er
sj
i c
yn
ko
wa
ne
j.
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto  z³
PM-300/4 N 300 kg / 0,1kg  800 x 800 6.300,oo
PM-300/4 N 300 kg / 0,1kg  1000 x 1000 6.500,oo
PM-600/4 N 600 kg / 0,2kg  800 x 800 6.300,oo
PM-600/4 N 600 kg / 0,2kg  1000 x 1000 6.500,oo
PM-600/4 N 600 kg /0,2kg 1250 x 1250 7.500,oo
PM-1500/4 N 1500 kg / 0,5kg  1000 x 1000 6.500,oo
PM-1500/4 N 1500 kg / 0,5kg  1250 x 1250 7.500,oo
PM-1500/4 N 1500 kg / 0,5kg  1500 x 1500 9.300,oo
PM-2000/4 N 2000 kg / 1kg  1500 x 1500 9.300,oo
PM-3000/4 N 3000 kg / 1kg  1250 x 1250 8.700,oo
PM-3000/4 N 3000 kg / 1kg  1500 x 1500 10.600,oo
PM-3000/4 N 3000 kg / 1kg  1500 x 2000 13.900,oo
PM-6000/4 N* 6000 kg / 2kg  1500 x 2000 18.500,oo
kolumna odczytu nierdzewna (wys. 1000 mm) wer.A  dop³ata: 250,oo
Wersja 2-zakresowa   dop³ata: 200,oo
wersja fundamentowa (F) – rama fundamentu malowana  dopłata: 8 % ceny wagi
                        – rama fundamentu nierdzewna dopłata: 12 % ceny wagi

waga 6000 kg - u klienta
wersja M - waga malowana - IP-65; miernik odczytowy typu ZOT-5.0, obudowa z tworzywa; pomost blacha ryflowana;
 warunki pracy: suche, nie powoduj¹ce niszczenia pomostu, np. w magazynach.
wagi standardowe
wersja B
wersja B
Legalizacja w cenie wagi.
Legalizacja w cenie wagi.
12/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
cennik wyrobów 1/2010 LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A.
5. Wagi najazdowe TP/PM
    (wys. pomostu 55 mm)
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto  z³
TP/PM-300/4/n/M 300 kg / 100g 1000 x 1000 5.300,oo
TP/PM-600/4/n/M 600 kg / 200g 1000 x 1000 5.300,oo
TP/PM-600/4/n/M 600 kg / 200g 850 x 1250 5.300,oo
TP/PM-1000/4/n/M 1000 kg / 500g 1000 x 1000 5.600,oo
TP/PM-1000/4/n/M 1000 kg / 500g  850 x 1250 5.600,oo
TP/PM-1500/4/n/M 1500 kg / 500g   1000 x 1000 5.600,oo
TP/PM-1500/4/n/M 1500 kg / 500g 1250 x 1500 6.400,oo
kolumna odczytu malowana (wys. 1000 mm)  wer.A  dop³ata: 140,oo
wersja sieciowa wagi z interfejsem RS-485 (protokó³ RTU) - tylko do wag TP dop³ata: 200,oo
opcja z miernikiem nierdzewnym ZOT-3.7 lub ZOT-5.7, IP-67 dopłata: 350,oo

wagi nierdzewne
wersja N - konstrukcja wagi nierdzewna - IP- 68; miernik odczytowy typu ZOT- 3.7 lub ZOT-5.7 - IP- 67; warunki pracy:
środowisko wilgotne, agresywne; blacha pomostu i najazdów gładka.
Cena obejmuje pomost z 1 najazdem
wersja A
wersja B
Legalizacja w cenie wagi.
Legalizacja w cenie wagi.
13/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A. cennik wyrobów 1/2010
wersja A
wersja B
6. Wagi paletowe i płozowe TP/PM
TP/PM-600/P/N 600 kg / 0,2kg 860 x 1280 5.600,oo
TP/PM-1000/P/N 1000 kg / 0,5kg 860 x 1280 5.600,oo
TP/PM-1500/P/N 1500 kg / 0,5kg 860 x 1280 5.600,oo
TP/PM-2000/P/N 2000 kg / 1kg 860 x 1280 5.600,oo
kolumna odczytu nierdzewna (wys. 1000 mm)   wer.A  dop³ata: 250,oo
wersja sieciowa wagi z miernikiem ZOT-3, interfejs RS-485 (protokó³ RTU) - tylko do wag TP dop³ata: 200,oo
• wyświetlacz masy LED lub LCD • RS 232
• wyświetlacz masy LED lub LCD • RS 232
Typ wagi Max / e=d Pomost (Europaleta)[mm] Cena netto  z³
TP/PM-600/P/M 600 kg / 0,2kg 860 x 1280 3.800,oo
TP/PM-1000/P/M 1000 kg / 0,5kg 860 x 1280 3.800,oo
TP/PM-1500/P/M 1500 kg / 0,5kg 860 x 1280 3.800,oo
TP/PM-2000/P/M 2000 kg / 1kg 860 x 1280 3.800,oo
kolumna odczytu malowana (wys. 1000 mm) wer.A  dop³ata: 140,oo
wersja sieciowa wagi z interfejsem RS-485 (protokó³ RTU) - tylko do wag TP dop³ata: 200,oo
opcja z miernikiem nierdzewnym ZOT-3.7 lub ZOT-5.7, IP-67 dopłata: 350,oo
wagi standardowe
wagi nierdzewne
wersja M - waga malowana - IP-65; miernik odczytowy typu ZOT-3.4 lub ZOT-5.0 - obudowa z tworzywa, warunki pracy pomostu:
  suche, nie powoduj¹ce niszczenia pomostu, np. w magazynach.
 - wysokość wag paletowych: 80 i 105 mm; wysokość wag płozowych: 97 mm.
wersja N - konstrukcja wagi nierdzewna - IP-68; miernik odczytowy typu ZOT-3.7 lub ZOT-5.7 - IP-67; warunki pracy:
  œrodowisko wilgotne, agresywne
 - wysokość wag paletowych: 80 i 105 mm; wysokość wag płozowych: 97 mm.
waga
płozowa
NOWOŒÆ
7. Wagi pomostowe hybrydowe
(wys. pomostu od 260 do 305 mm)
wagi fundamentowe – oznaczenie F
Typ wagi Max / e=d Pomost (Europaleta)[mm] Cena netto  z³
TP-1500/h/BU/M 1500 kg / 0,5kg 1500 x 1500  9.100,oo
TP-3000/h/BU/M 3000 kg / 1kg 1500 x 1500  9.100,oo
TP-1500/h/BUF/M 1500 kg / 0,5kg 1500 x 1500  9.100,oo
TP-3000/h/BUF/M 3000 kg / 1kg 1500 x 1500  9.100,oo
•  wyœwietlacz masy (LED)
•  RS-232  •  funkcja liczenia sztuk

System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
cennik wyrobów 1/2010 LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A.
VII WAGI DLA PRZEMYSŁU MIĘSNEGO (WYKONANIE ZE STALI KWASOODPORNEJ)
2. Wagi 4-przetwornikowe TP/PM z otwieranym pomostem
   (wersja fundamentowana)
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto z³
TP/PM-300/4 OP  300 kg / 0,1kg 800 x 800 7.900,oo
TP/PM-300/4 OP 300 kg / 0,1kg  1000 x 1000 8.700,oo
TP/PM-600/4 OP  600 kg / 0,2kg 800 x 800 7.900,oo
TP/PM-600/4 OP 600 kg / 0,2kg  1000 x 1000 8.700,oo
TP/PM-600/4 OP 600 kg / 0,2kg 1250 x 1250 9.900,oo
TP/PM-1500/4 OP 1500 kg / 0,5kg  1000 x 1000 8.700,oo
TP/PM-1500/4 OP 1500 kg / 0,5kg 1250 x 1250 9.900,oo
TP/PM-1500/4 OP 1500 kg / 0,5kg 1500 x 1500 12.500,oo
TP/PM-2000/4 OP 2000 kg / 1kg 1500 x 1500 12.700,oo
TP/PM-3000/4 OP 3000 kg / 1kg  1250 x 1250 10.500,oo
TP/PM-3000/4 OP 3000 kg / 1kg 1500 x 1500 13.500,oo
TP/PM-3000/4 OP 3000 kg / 1kg  1500 x 2000 16.500,oo
TP/PM-6000/4 OP 6000 kg / 2kg  1500 x 2000 19.500,oo
kolumna odczytu nierdzewna  (wys. 1000 mm)   wer.A dop³ata: 250,oo
wersja sieciowa wagi z interfejsem RS-485 (protokó³ RTU) dop³ata: 200,oo
terminal ZOT-4 do współpracy z systemami ERP (np firm: BPSC lub INTE) dop³ata: 1.000,oo
terminal ZOT-4/6 do współpracy z systemami ERP (np firm: BPSC lub INTE) dop³ata: 1.300,oo

Legalizacja w cenie wagi. Legalizacja wag u producenta.
•  wyœwietlacz masy LED
•  RS-232  •  funkcja liczenia sztuk
15/22
System jakoœci potwierdzony certyfikatem ISO 9001 zgodnie z procedur¹ TÜV CERT.
Obs³uga klientów za poœrednictwem sieci handlowo-serwisowej na terenie ca³ego kraju.
LUBELSKIE FABRYKI WAG FAWAG S.A. cennik wyrobów 1/2010
Waga służy do określania procentowej zawartości  skrobi w ziemniakach.
Konstrukcja wagi malowana z nierdzewnym zbiornikiem , miernik odczytowy typu ZOT-3.4 (IP-65) w obudowie
z tworzywa - wersja wagi S1 lub miernik odczytowy typu ZOT-4 (IP-67) w obudowie nierdzewnej - wersja wagi S2.
Typ wagi Max / d Cena netto zł
TP-15/1 wer. S1 15 kg / 1g 3.700,oo
TP-15/1 wer. S2 15 kg / 1g 4.900,oo
5. Wagi podwieszana (kolejkowa) do wa¿enia pó³tusz
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto z³
TP-300 SK/N 300 kg / 100 g  4.750,oo
TP-500 SK/N 500 kg / 200 g  5.070,oo
TP-600 SK/N 600 kg / 200 g  5.170,oo
terminal ZOT-4 do współpracy z systemami ERP (np firm: BPSC lub INTE) dop³ata: 1.000,oo
Cena wag w. SK obejmuje: odcinek wa¿¹cy (fragment toru kolejki) o d³ugoœci 600 lub 800 mm, tor p³aski 12x63
mm lub rurowy ∅  48 mm,  ∅ 60 mm (st. ochrony przetwornika IP-68) i miernik odczytowy ZOT-3.7 (IP-67).
Montaż wagi w. SK musi być wykonany przez autoryzowany serwis producenta.
Legalizacja w cenie wagi.
Legalizacja i monta¿ wagi u klienta (nie uwzglêdnione w cenie).
VIII WAGI DO SKROBI
• wyświetlacz masy LED lub LCD • RS 2321. Wagi do skrobi
IX WAGI DO WAŻENIA ZWIERZĄT
Typ wagi Max / e=d Pomost [mm] Cena netto z³
TP-150/1/B/Z/5x8/ w.M  150kg / 100g 500 x 800 mm 1.750,oo
TP-150/1/B/Z/5x8/ w.MS 150kg / 100g 500 x 800 mm 2.020,oo
TP-150/1/B/Z/6x9/ w.M  150kg / 100g 600 x 900 mm 1.990,oo
TP-150/1/B/Z/6x9/ w.MS 150kg / 100g 600 x 900 mm 2.320,oo
1. Waga do wa¿enia ma³ych zwierz¹t